

Årsredovisning för

CATEO AB

559384-3138

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Agurén
Styrelseledamot

2025-01-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CATEO AB, 559384-3138, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2022 och har sitt säte i Ljung.
Bolagets verksamhet är Översättning och Tolkning

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företrädaren för bolaget har varit sjuk under året och inte kunnat jobba på samma nivå som innan.

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	86 305	615 811
Resultat efter finansiella poster	-27 669	584 554
Soliditet %	81	80,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av sjukdom

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		348 090
Balanseras i ny räkning		348 090	-348 090
Årets resultat			98
Belopp vid årets utgång	25 000	348 090	98

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	348 090
Årets resultat	98
Summa	348 188
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	344 188
Summa	344 188

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-06-09 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		86 305	615 811
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		86 305	615 811
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-43 063	0
Övriga externa kostnader		-44 033	-29 579
Personalkostnader	2	-4 070	-1 707
Summa rörelsekostnader		-91 166	-31 286
Rörelseresultat		-4 861	584 525
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-23 113	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		315	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	0
Summa finansiella poster		-22 808	29
Resultat efter finansiella poster		-27 669	584 554
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	-146 000
Summa bokslutsdispositioner		30 000	-146 000
Resultat före skatt		2 331	438 554
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 233	-90 464
Årets resultat		98	348 090

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	417 469	555 238
Summa finansiella anläggningstillgångar		417 469	555 238
Summa anläggningstillgångar		417 469	555 238
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 741	0
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	4	51 336	28 795
Övriga fordringar		102 426	6 976
Summa kortfristiga fordringar		155 503	35 771
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 401	19 517
Summa kassa och bank		1 401	19 517
Summa omsättningstillgångar		156 904	55 288
SUMMA TILLGÅNGAR		574 373	610 526

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		348 090	0
Årets resultat		98	348 090
Summa fritt eget kapital		348 188	348 090
Summa eget kapital		373 188	373 090
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		116 000	146 000
Summa obeskattade reserver		116 000	146 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		75 184	81 436
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 000
Summa kortfristiga skulder		85 185	91 436
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		574 373	610 526

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-06-09 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	555 238	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	81 636	555 238
Försäljningar	-219 405	
Utgående anskaffningsvärden	417 469	555 238
Redovisat värde	417 469	555 238

Not 4 Lån till delägare eller närstående

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	28 795	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	51 336	28 795
Årets amorteringar	-28 795	
Utgående anskaffningsvärden	51 336	28 795
Redovisat värde	51 336	28 795

Kommentar till not

Lån till aktieägare har skett under året vilket krävs in under nästkommande år.

Underskrifter

Ljung

Maria Agurén
Maria Agurén
Styrelseledamot

2025-01-23
Datum